
V Praze dne 17.07.2024

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás dovoluji požádat o 

informaci, zda Správa železnic v období od 01.01.2020 do 17.07.2024 vedla jakýkoli soudní spor s některou 

z níže uvedených fyzických a právnických osob. Pokud ano, pak si Vás dovoluji požádat o informaci, zda 

ve věci již bylo soudem pravomocně rozhodnuto. Pokud ano, pak si Vás dovoluji požádat o zaslání kopie 

příslušného rozhodnutí.

1) ........................ ...... ....................................... ............... ..........................................................................

... . . . ........................ ...... ..................................... ............... ..........................................................................

3) Eurobillboard Group s.r.o., IČO 096 08 249

4) Eurobillboard CZ s.r.o., IČO 08384754

5) REKLAM Reality s.r.o., IČO 091 46 296

6) EDGE Reality s.r.o., IČO 084 70 774

7) Domov seniorů CZ s.r.o., IČO 079 96 853

8) AP Energies s.r.o., IČO 177 11 100

9) Bohemian Reality s.r.o., IČO 177 10 936

10) Bohemian Reality Outdoor s.r.o., IČO 175 73 611

11) Bohemian Reality Center s.r.o., IČO 175 73 025

Děkuji

....... .......... 
............. .................. 
................................... 
.....................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 4785036

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 149c6f13-9578-48b6-9b7a-3aeeff93c763 

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Systém  ERM S

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2024 07:18:08


